

Kemijärven kaupunki

Saap. 15/2/2021
Dn:o 92/20/21 } 2021

Valtuustoaloite

Palvelualuejohtaja Säarelä on tehnyt hankintapäätöksen 23.12.2020 e-konsultaatio järjestelmästä terveydenhuollon käyttöön. e-konsultaatio ohjelma on taloudensopeuttamiseen palkattu konsultti Maija Valtan suosittelema, samalla hänen edustamansa SAG flowmedik Oy:n tuote. Ohjelman pilotti maksaa 8kk ajalta 4000€ ja operaattorikulut päälle. Ihmettelyn tehtyä hankinta päätöstä, joka on kaupungin edun vastainen niin laadun kuin kustannustenkin kannalta. Tiedustelin henkilöstötilaisuudessa konsultti Valtalta miksei terveydenhuollon digitalisaatiota kehitetä e-kollegan, entisen virtu.fi palvelun kautta. Hän kertoi, ettei ole kyseiseen ohjelmaan tutustunut, mikä herättää kummastusta, etenkin kun hän on työskennellyt lapinliiton palveluksessa perehtyen Lapin maakunnan digitalisaation kehittämiseen Lapin sote valmistelun aikana.

Tiivistetysti kaupungin liittyminen e-kollegaan maksaa 400€ ja tämän jälkeen vuosimaksu on 90€. Operaattorikuluja ei erikseen tule. Lisäksi e-kollega tarjoaa suunnittelua, palveluiden räätälöintiä, koulutusta ja tukea ilman lisäkustannuksia. e-kollegan eduksi voinee laskea myös, että se on Lapin maakunnan laajuinen ja Kemijärven kaupungin sosiaali- sekä mielenterveys- ja päihdetyö ovat jo e-kollegan käyttäjiä. Sisäinen konsultaatio on mahdollista suojatussa yhteydessä, muihin oman terveydenhuollon ammattilaisiin, sosiaalityöntekijöihin ja Lapin keskussairaalaan. e-kollega on yhteiskunnan rahoittama ja tämän käyttöönotto on tulevaisuuden sote kehityksen mukaista. Olisi myös henkilöstönedun mukaista aloittaa digitalisaation kehittäminen suoraan sellaisen ohjelman kautta, joka tarjoaa heti laajemman palvelutarjonnan ja tulee todennäköisesti tulevaisuudessa olemaan meidän sote alueen käytössä.

Esitän että Kemijärven kaupunki aloittaa viipymättä neuvottelut e-kollegan käytön laajentamisesta myös terveydenhuoltoon ja aloittaa sen kehittämisen työntekijöistä koostetun digityöryhmän toimesta sellaiseksi, että se vastaa meidän palvelutarvettamme. Jätettäköön e-konsultaatio ohjelman hankinnasta aiheutunut 4000€ hankintahinta kaupungin tappioksi.

Kemijärvellä 15.2.2021

Suvi Nampajärvi, kaupunginvaltuutettu